
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, e-mail: ctta@cuscz.cz , IČ:00676888 
www.ping-pong.cz 

PRAVIDLA PRO KONÁNÍ SOUTĚŽÍ VE STOLNÍM TENISU 
PLATNOST OD 1. března 2022 

S účinností ode dne 1. března 2022 neplatí pro sportovní aktivity a akce v souvislosti s koronavirovou 
pandemií žádná opatření, která omezují jejich pořádání či počty zúčastněných osob a diváků. 

1. Ochranné prostředky dýchacích cest 
Všem osobám se s účinností ode dne 25. října 2021 od 00:00 hod. do odvolání mimořádného opatření 
zakazuje pohyb a pobyt bez ochranných prostředků dýchacích cest (nos, ústa) ve všech vnitřních 
prostorech. 

ZÁKAZ SE NEVZTAHUJE NA: 
a. děti, které dosud nezahájily povinnou školní docházku, 
b. hráčky, hráče, rozhodčí a trenéry v průběhu utkání, realizační členy družstev ve vymezeném 

prostoru pro družstva, 
c. osoby, které nemohou mít ze závažných zdravotních důvodů nasazen respirátor nebo roušku, 
d. moderátory, redaktory a další osoby vystupující v televizních a rozhlasových pořadech, 
e. dále na další osoby uvedené v Mimořádném opatření v bodě I/2. 

Mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví k ochraně dýchacích cest je ke stažení ZDE.  

   

Hraje se podle platných Pravidel stolního tenisu ČAST, Soutěžního řádu, Rozpisu příslušné soutěže a 
organizačních pokynů. 

 

 

Zpracoval: Miroslav Henžel, ředitel ligových soutěží ČAST 

Aktualizace 2.3.2022 

 

 

  

 

 

 

mailto:ctta@cuscz.cz
https://www.mzcr.cz/wp-content/uploads/2021/10/Mimoradne-opatreni-ochrana-dychacich-cest-s-ucinnosti-od-25-10-2021-do-odvolani.pdf

